
Zarządzenie Nr 34/2023 

Rektora Wyższej Szkoły  

Zarządzania i Przedsiębiorczości 

z siedzibą w Wałbrzychu 

z dnia 11 października 2023 roku 
 

 

w sprawie: szczegółowych zasad udzielania indywidulanej organizacji studiów studentom 

Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą  w Wałbrzychu obowiązujących 

od 11 października 2023 roku 

 

Na podstawie art.  23 ust. 2, pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2023 poz. 742), oraz § 40 Regulaminu Studiów Wyższej Szkoły 

Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu przyjętego Uchwałą Nr 18/2023 

Senatu Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu z dnia  

14 kwietnia 2023 roku, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Na wniosek Studenta, możliwe jest studiowanie według indywidualnej organizacji studiów, 

zwaną dalej IOS, bez zmiany zakresu programowego obowiązującego w Uczelni na danym 

kierunku studiów. 

2. Możliwość zastosowania, na wniosek studenta, indywidualnej organizacji studiów z powodu 

konieczności zmiany wybranych zajęć lub kolejności ich realizacji dopuszcza się  

w przypadkach: 

a. jednoczesnego studiowania na dwóch kierunkach, 

b. ciąży w trakcie studiów, 

c. obowiązków związanych z wychowywaniem dzieci, 

d. obowiązków związanych ze świadczeniem pracy w systemach zmianowych, 

e. obowiązków związanych z realizacja zadań wynikających z przepisów ustawy z dnia 

11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny, 

f. względów zdrowotnych, w tym niepełnosprawności, 

g. innych ważnych okoliczności. 

 

 

 



§ 2 

 

Student ubiegający się o zgodę na IOS, składa w dziekanacie wydziału umotywowane podanie 

według wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po uzyskaniu zgody na indywidualną organizację studiów, Student powinien uzgodnić  

z prowadzącymi zajęcia formę i terminy egzaminów oraz zaliczeń. 

 

§ 4 

 

1. W celu zapewnienia dostępności studentów korzystających z IOS-u do zajęć dydaktycznych 

realizowanych na Uczelni wszystkie formy zajęciowe są prowadzone z wykorzystaniem metod 

i technik kształcenia na odległość.  

2. Przepisy Zarządzenia nr 30/2023 Rektora  Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości 

z siedzibą w Wałbrzychu z dnia 26 września 2023 r. w sprawie: wprowadzenia Regulaminu 

kształcenia prowadzonego z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość  

w Wyższej Szkole Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą  w Wałbrzychu są stosowane  

w celu realizacji pkt. 1.  

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

 

                                                                                       Rektor 

 

prof. dr hab. inż. Lucjan Kowalczyk 


